Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

Zatacznik nr 1

do Uchwaty NrXXVI11/46/2008
Rady Miejskiej w Zbaszynku

z dnia 27.11.2008

w ztotych
5 Planowane wydatki
8 z tego zrédfa finansowania Jedn'ostke?
w ~ Nazwa zadania rok : . organllza.cyjn
~ ; 2 |. . . ; . Srodki a realizujaca
L K} N ~ | inwestycyjnego | Laczne koszty | budzetowy sSrodki Wymienione roaram lub
- a = ® | i okres realizacji finansowe 2008 dochody kredyty pochodzace v 2009r. 2010r. prog )
= o ) . . . ) w art. 5 ust. koordynujaca
(w latach) (8+9+10+ 1| wiasne jst i pozyczki z innych i .
4 ., 1pkt.2i3 wykonanie
= 1) zrédet
S u.f.p. programu
11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Przebudowa
ulicy PCK ( od
dworca PKP do
cmentarza),
branza drogowa
i kanalizacja
© deszczowa-|
o |2007{etap-parking UM
1.|600| 8 |2011 przy ul. PCK. 6 000 000 - - - - - 3 000 000 Zbaszynek
8 Przebudowa
8 skrzyzowania
w Placu
e Dworcowego-
o | 20071 bud q UM
2.[600[ @ [2010[PUdoWaronda. 1 5 536 069 20 069 20 069 - - - 30 000 471 000 |Zbaszynek
Budowa
o .
8 obwodnicy
© Regionu Kozta
© jako 0$ rozwoju
o |2007{miedzyregionaln uUm
3.|600] 3 |2012 ego. 53 200 31 200 31 200 - - - 10 000 - Zbaszynek
8 Budowa $ciezek
8 rowerowych
© Chlastawa -
o |2008{Kosieczyn-gr UM
4.[e00| 3 |2010 gminy. 900 000 23 790 23 790 - - - 76 210 800 000 Zbaszynek




600

2007
2009

Przebudowa
ulicy Czarna
Droga,
br.drogowa z
kolektorem
deszczowym.

2 000 000

1 985 000

UM
Zbaszynek

600

60016 |60016

20091
2010

Modernizacja
ulicy
Zielonogorskiej.

700 000

40 000

UM
Zbaszynek

600

60016
§6050

2007
2009

Przebudowa
ulic: Sportowa,
Topolowa i
Mata.

2 000 000

200 000

200 000

1 600 000

UM
Zbaszynek

600

60016 86050

2007
2008

Przebudowa
skrzyzowania
ulic Wojska
Polskiego i
Warszawskiej.

369 820

369 820

182 820

187 000

UM
Zbaszynek

600

2007
2012

Budowa
Pétnocnej
obwodnicy
Zbaszvnka

HARRHRAHAH

5 600 000

5 435 000

UM
Zbaszynek

10.

600

60016 860560016

2007
2012

Budowa

Zachodniej
obwodnicy
Chlastawy.

7 000 005

12 000

12 000

20 000

3 000 000

UM
Zbaszynek

11.

600

60016 86050

2008

2009

Droga
gospodarcza za
budynkami przy
ul.Wojska
Polskiego,
odcinek od
ul.Waskiej do
Warszawskiej.

130 000

25 000

25 000

UM
Zbaszynek




12.

600

60016 86050

2006
2010

Budowa ulicy
Piastowskiej w
Dabréwce WIkp.-
przedtuzenie do
ulicy
Zbaszynskiej.

200 000

25 000

25 000

120 000

UM
Zbaszynek

13.

300

6001686050

20104
2012

Modernizacja
ulicy Wojska
Polskiego

20 000

UM
Zbszynek

14.

700

70005 86050

2008+
2009

Przygotowanie
lokali
komunalnych-3
mieszkania w
budynku przy
ul.PCK 2
(siedziba ZUK)

120 630

11 000

11 000

109 630

UM
Zbaszynek

15.

700

70005 86050

2007
2010

Wykonanie
dokumentaciji i
uzbrojenie
osiedla
mieszkaniowego
pomiedzy

ulicami
Ogrodowa-Prusa-
Rynek-
Topolowa.

1 490 000

421 900

421 900

100 000

848 100

UM
Zbaszynek

16.

700

70005
86050

2008
2011

Remont
budynku
Centrum Ustug

1401 191

90 000

90 000

UM
Zbaszynek

17.

700

70005

2007

2010

Budowa ulic
osiedlowych
wraz z
odwodnieniem,
kanalizacjg
sanitarng i siecia
wodociggowa

1 742 500

1 290 000

Um
Zbaszynek




18.

900

90001 86050

2007
2010

Przebudowa
systemu
kanalizacji
sanitarnej z
potudniowo-
zachodniej
czesci miasta do
oczyszczalni
Sciekéw w
Zbaszynku

1 233 000

60 000

60 000

500 000

UM
Zbaszynek

19.

900

90001 86058, 6059

2007
2013

Uporzadkowanie
gospodarki
wodno
Sciekowej na
terenie gminy:
sotectwo
Rogoziniec,
sotectwo
Dabréwka
WiIkp., sotectwo
Krecko.,

w tym:

RHRAHRAHRH

97 000

97 000

3 850 719

5 531 281

UM
Zbaszynek

20.

900

90001 86058, 6059

2007
2013

Projekt
zasadniczy -
Uporzadkowanie
gospodarki
wodno
sciekowej na
terenie gminy:
sotectwo
Rogoziniec,
sotectwo
Dabréwka
WIkp., sotectwo
Krecko.

HARHARARAH

97 000

97 000

2735719

4 963 281

UM
ZBaszynek




21.

900

90001 86058, 6059

2007
2013

Projekt wsparcia
Uporzadkowanie
gospodarki
wodno
Sciekowej na
terenie gminy:
sotectwo
Rogoziniec,
sotectwo
Dabréwka
WIkp., sotectwo
Krecko.

3 745 000

1 115 000

568 000

UM
Zbaszynek

22.

900

2005
2012

Budowa
zbiornika
retencyjnego
wod burzowych
w Chlastawie.

1 875 000

1 075 000

UM
ZBaszynek

23.

900

90095 §6050/90001

2006+
2010

Rekultywacja
sktadowiska
odpadow
komunalnych w
Kosieczynie.

630 000

630 000

UM
Zbaszynek

24.

921

92195

§6050

2008
2011

Koncepcja
zagospodarowan
ia Patacu w
Dabréwce Wikp.

33 000

33 000

UM
Zbaszynek

25.

926

92601

§6050

2008+

2011

Budowa
kompleksu
sportowo-
rekreacyjnego w
Zbaszvnku

HEHHBHHHHH

100 000

7 900 000

UM
Zbaszynek

Ogodtem

75 570 415

1 386 779

999 779

200 000

187 000

11 886 929

32 268 011

X




